
Uchwała Nr 343/XIII/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Lublin, którym ustalono obwód

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515) oraz art. 20e ust. 3 i 4, w związku z art. 20zf  pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem szkoły do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lublin, którym ustalono 
obwód:

1) rodzeństwo kandydata uczęszcza do danej szkoły, oddziału przedszkolnego w danej szkole lub szkoły 
wchodzącej w skład zespołu szkół, w ramach którego funkcjonuje dana szkoła - 4 punkty;

2) kandydat uczęszczał do oddziału przedszkolnego w danej szkole - 4 punkty;
3) rodzeństwo kandydata uczęszcza do przedszkola funkcjonującego w pobliżu danej szkoły - 3 punkty;
4) rodzice kandydata są zatrudnieni lub prowadzą działalność gospodarczą na terenie Gminy Lublin - 2 punkty;
5) kandydat zameldowany jest na terenie Gminy Lublin - 1 punkt;
6) kandydat uczęszczał do przedszkola stosującego metodę Marii Montessori i ubiega się o przyjęcie do szkoły, 

która prowadzi rekrutację do oddziałów kształcących metodą Marii Montessori - 14 punktów.

§ 2

Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1, tj.:

1) oświadczenie rodziców o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do danej szkoły, oddziału przedszkolnego
w danej szkole lub szkoły wchodzącej w skład zespołu szkół, w ramach którego funkcjonuje dana szkoła;

2) oświadczenie rodziców o uczęszczaniu kandydata do oddziału przedszkolnego w danej szkole;
3) oświadczenie rodziców o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do przedszkola funkcjonującego w pobliżu danej 

szkoły;
4) oświadczenie rodziców o zatrudnieniu/prowadzeniu działalności gospodarczej na terenie Gminy Lublin;
5) oświadczenie rodziców o zameldowaniu kandydata na terenie Gminy Lublin;
6) oświadczenie rodziców o uczęszczaniu kandydata do przedszkola stosującego metodę Marii Montessori.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 102BDBC2-78C6-4092-83E2-558903592DAD. Podpisany Strona 1 z 1




